
Response to Reviewer #1: Thank you for your valuable advice. We have carefully
revised the article according to each of your suggestions. The patient had no history
of viral or bacterial infection of the kidney or urinary system

Response to Reviewer #2: Thank you for your suggestion,we have updeted the
references and add another fifteen references.

Response to Reviewer #2 What needs to be pointed out is that the patient had no
history of hypertension; the patient initially sought treatment in other hospitals for
repeated vaginal bleeding, and the initial diagnosis was considered as threatened
abortion, pregnancy-induced hypertension, and continued high blood pressure and
vaginal bleeding after repeated antihypertensive and fetal protection treatment. So the
doctor and the patient communicated the condition, the patient asked to terminate the
pregnancy. We have to admit that obstetricians in primary hospital misdiagnosed the
condition, they should exclude the factors related to secondary hypertension.

As for the language quality, I once again asked the professional English editing
company (Editage,www.editage.cn) to help me with the editing after this revision.
Finally, I would like to thank all the experts for reviewing the manuscript again and
putting forward valuable comments


